
UCHWAŁA NR XVIII/5/20
RADY POWIATU W STASZOWIE

z dnia 27 stycznia 2020 r.
w sprawie zmian w budżecie na 2020 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 w związku z art. 60 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku,  poz. 511 z późn. zm.) art. 211, 
art. 212 ust. 1 pkt 1,2,3 i 4, art. 214 pkt 1, art. 235, art. 236  i 237 ust. 1 i 2 pkt 1 - 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku, poz. 869 z późn. zm.) 
Rada Powiatu w Staszowie uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych na 2020 rok o kwotę 322.870,30 zł w tym:
- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 397.870,30 zł,
- zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 75.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały.
§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetowych na 2020 rok o kwotę 611.713,55 zł w tym:

- zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 461.713,55 zł,
- zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 150.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały.
2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2020 rok zgodnie z załącznikiem 

nr 2 do niniejszej uchwały.
§ 3. Paragraf 3 i 3A Uchwały Nr XVII/99/19 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 30 grudnia 2019 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Staszowskiego na 2020 rok otrzymuje brzmienie:

„§ 3. 1 Ustala się deficyt budżetu powiatu w wysokości 182.441,71 zł, który zostanie sfinansowany 
przychodami pochodzącymi z wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu powiatu wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 
– 182.441,71 zł,

§ 3. A Ustala się:
1) łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 3.182.441,71 zł
2) łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 3.000.000,00 zł

- z tytułów wymienionych w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały.”.

§ 4. 1. Załącznik nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia 
w 2020 roku” do Uchwały Nr XVII/99/19 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 30 grudnia 2019 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Staszowskiego na 2020 rok otrzymuje nowe brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

2. Załącznik nr 5 „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 
2020 rok” do Uchwały Nr XVII/99/19 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 30 grudnia 2019 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Staszowskiego na 2020 rok otrzymuje nowe brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

3. Załącznik nr 9 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2020 r.” do Uchwały 
Nr XVII/99/19 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Powiatu Staszowskiego na 2020 rok otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 
do niniejszej uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Staszowie.
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Staszowie.

 
Przewodniczący Rady

Grzegorz Rajca

Id: F2C20291-D0D6-4AA4-BBC9-0C1A2891F6FE. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5

700 70005 2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami
75 000,00

801 80115 2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.. 5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

288 904,35

801 80115 2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.. 5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

33 965,95

bieżące razem: 397 870,30

600 60014 6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

sektora finansów publicznych 

-75 000,00

majątkowe razem: -75 000,00

Razem: 322 870,30

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XVIII/5/20 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 27 stycznia 2020 roku

Dochody budżetu powiatu na 2020 rok

bieżące

majątkowe

Id: F2C20291-D0D6-4AA4-BBC9-0C1A2891F6FE. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

600 Transport i łączność 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe -75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -75 000,00 -75 000,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 000,00 225 000,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 19 886,27 19 886,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 886,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 19 886,27 19 886,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 886,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej -9 135,00 -9 135,00 -9 135,00 -9 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 9 135,00 9 135,00 9 135,00 9 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 321 823,44 321 823,44 -2 704,03 -2 704,03 0,00 0,00 0,00 324 527,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80115 Technika -9 205,27 -9 205,27 -30 655,05 -30 655,05 0,00 0,00 0,00 21 449,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80115 Technika 353 525,35 353 525,35 30 655,05 30 655,05 0,00 0,00 0,00 322 870,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia -49 185,88 -49 185,88 -49 185,88 -49 185,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 22 470,71 22 470,71 22 470,71 22 470,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące -12 038,35 -12 038,35 -12 038,35 -12 038,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące 18 879,11 18 879,11 18 879,11 18 879,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80140
Placówki kształcenia ustawicznego i centra 

kształcenia zawodowego
17 170,38 17 170,38 17 170,38 17 170,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 2 407,39 2 407,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 407,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność -22 200,00 -22 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomioc społeczna 4 740,00 4 740,00 4 740,00 0,00 4 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 3 540,00 3 540,00 3 540,00 0,00 3 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 105 719,05 105 719,05 15 888,66 0,00 15 888,66 0,00 89 830,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność 105 719,05 105 719,05 15 888,66 0,00 15 888,66 0,00 89 830,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 9 544,79 9 544,79 9 544,79 9 544,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne 5 954,27 5 954,27 5 954,27 5 954,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85410 Internaty i bursy szkolne 3 590,52 3 590,52 3 590,52 3 590,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

611 713,55 461 713,55 27 469,42 6 840,76 20 628,66 0,00 89 830,39 344 413,74 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00Ogółem

Wydatki 

bieżące

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

Dział Rozdział Nazwa
wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XVIII/5/20 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 27 stycznia 2020 roku

Wydatki budżetu powiatu na 2020 r.

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Plan

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

obsługa długu 

Z tego

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Id: F2C20291-D0D6-4AA4-BBC9-0C1A2891F6FE. Podpisany Strona 3



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

wydatki bieżące

A. 460 002,00

B. 230 001,00
C.
D.

A. 107 836,00
B. 53 918,00
C.
D.
A.
B.
C.
D.
A.
B.
C.
D.

A.

B.
C.
D.
A.
B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.
C.
D.

A. 33965,95
B.
C.
D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A. 786,06
B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A. 26 314,88
B.

C.

D.

A.

B.

C.
D.

A. 138 618,36
B.

C.

D.

razem 10 297 461,88 5 300 436,67 468 431,20 0,00 0,00 1 051 442,25 3 780 563,22

288 904,35
Starostwo Powiatowe w 

Staszowie
9 801 80115 Innowacje w kształceniu - wirtualne laboratoria 1 047 614,40 322 870,30 0,00 0,00 0,00

Zespół Szkół w Połańcu8 801 80115 Poznajmy się w Portugalii 189 928,00 169 812,12 0,00 0,00 0,00 169 812,12

0,00 131 115,20
Zespół Szkół w 

Staszowie

Liceum 

Ogólnokształcące w 

Staszowie

11 801 0,00263 655,00 45 000,00 45 000,00 0,00

921 92120
Remont i wykonanie prac konserwatorskich na zabytkowych obiektach sakralnych w Powiecie 

Staszowskim
16

80195
Nauka nowej generacji - poprawa jakości kształcenia ogólnego i w

zakresie TIK w Liceum Ogólnokształcącym im. ks. kard. Stefana Wyszyńskiego
252 074,56 24 548,60 5 009,38

0,00 0,00

0,00
Starostwo Powiatowe w 

Staszowie
5 0,00750

0,00 0,00 18 753,16

Starostwo Powiatowe w 

Staszowie
5 519 144,32

80195
Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w Powiecie Staszowskim - 

z wykorzystaniem metod e-learningowych - zachowanie trwałości projektu

0,00 0,00 229 110,22 Zespół Szkół w Połańcu

7 801 80115 Razem możemy więcej - praktyki europejskie ucznió w Ostrawie 251 112,73 131 115,20 0,00 0,00

Nazwa przedsięwzięcia

dochody własne jst

kredyty i pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację zadania 

pod refundację 

wydatków

2 772 367,27

0,00
Starostwo Powiatowe w 

Staszowie

0,00 0,00 0,00 2 633 748,91

75095
Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu - elnclusion w Powiecie Staszowskim - zachowanie trwałości 

projektu
274 837,27

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XVIII/5/20 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 27 stycznia 2020 roku

Trasy rowerowe w Polsce Wschodniej-zachowanie trwałości projektu 2 725,51 141,72 141,72

42 386,27 42 386,27

0,00

0,00
Starostwo Powiatowe w 

Staszowie

0,00
Starostwo Powiatowe w 

Staszowie

rok budżetowy 2020 

(7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

Łączne nakłady 

finansowe środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.f.p.

Planowane wydatki

kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące z innych  

źr.*

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w  2020 roku

Jednostka org. 

realizująca zadanie lub 

koordynująca program

Lp. Dział Rozdz.

6 801 80115 Staż z energią - inwestycja w przyszłość 238 659,76 229 110,22 0,00

3

12 801

4 720 72095 e-świętokrzyskie Rozbudowa Infrastruktury Informatycznej JST - zachowanie trwałości projektu 82 380,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

0,00630 63095

0,00

309 119,26 PCPR Staszów

Liceum 

Ogólnokształcące w 

Staszowie

10 801 80120 Ministerstwo Obrony Narodowej - Certyfikowane Piony Klas Mundurowych 129 521,15 9 300,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00

14 852

0,00
Starostwo Powiatowe w 

Staszowie

85508  Bo jednak z rodziną 61 032,08 46 671,56 46 671,56

85295  Bo jednak z rodziną 839 097,83 335 434,14 0,00

0,00 0,00

0,00
Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Staszowie

1 600 60014 Remont odcinka drogi powiatowej nr 0836T Rytwiany - Łubnice od km 0+000 do km 2+370 920 005,44 920 005,44 230 002,44 0,00 0,00 0,00
Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Staszowie

2 600 60014 Remont odcinka drogi powiatowej nr 0791T Sztombergi - Sulisławice od km 7+210 do km 7+680 215 673,83 215 673,83 53 919,83 0,00 0,00

13 801 80195
Budowa instalacji fotowoltaicznych na obiektach użyteczności publicznej Powiatu Staszowskiego i 

Gminy Połaniec- zachowanie trwałości projektu
10 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00

0,00 PCPR Staszów15 855

Id: F2C20291-D0D6-4AA4-BBC9-0C1A2891F6FE. Podpisany Strona 4



wydatki majątkowe

A. 25 902,43

B. 51 804,85
C.
D.

A. 555 000,00
B. 296 155,00
C.

D.

A. 274 153,00
B. 137 077,00
C.
D.

A. 92 166,00
B. 48 083,00
C.
D.

A. 141 435,00
B. 70 718,00
C.
D.

A. 253 620,00
B. 126 810,00
C.
D.

A. 210 641,00
B. 105 320,00
C.
D.

A. 331 550,00
B. 189 358,00
C.
D.

A. 2 341 920,00

B. 292 740,00
C.
D.

A.

B.

C.

D.

A. 107 867,03
B.

C.
D.

razem 17 419 470,44 10 211 397,16 1 800 994,99 0,00 0,00 5 652 320,31 2 760 081,86

27 716 932,32 15 511 833,83 2 269 426,19 0,00 0,00 6 703 762,56 6 540 645,08

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych (PFRON, FDS)

C. Inne źródła (FRKF)

D. Inne źródła (uzupełnienie subwencji ogólnej dla jst …)

Starostwo Powiatowe w 

Staszowie

Ogółem

11 900 90019

Przebudowa wraz ze zmianą sposobu użytkowania budynku zlokalizowanego na działkach o nr ewid. 

1623 i 5856/6 w Staszowie w celu poprawy jego efektywności energetycznej i nadania mu nowej 

funkcji społecznej, edukacyjnej i kulturalnej - I i II etap

701 135,696 521 221,00 979 247,72 170 245,00 0,00 0,00

10 710 71012 e-Geodezja - cyfrowy zasób geodezyjny powiatów: Sandomierskiego, Opatowskiego i Staszowskiego 3 651 188,00 1 985 088,00 314 678,20 0,00 0,00 1 670 409,80
Starostwo Powiatowe w 

Staszowie

0,00
Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Staszowie

2 600 60014

Budowa mostu przez rzekę Radnia w ciągu drogi powiatowej nr 0032T Jarząbki - Solec Stary w km 

8+690 w m. Solec Stary wraz z budową odcinka drogi nr 0032T dł. 80 m. stanowiącego dojazdy do 

mostu

1 147 310,65 1 147 310,65 296 155,65 0,00 0,00

9 600 60078
Odbudowa mostu drogowego w ciągu drogi powiatowej nr 1036T Oleśnica - Brody - Grobla w km 

6+534
2 927 400,00 2 927 400,00 292 740,00 0,00 0,00

3 600 60014  Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 0823T Łubnice - Budziska od km 5+286 do km 6+178 548 307,56 548 307,56 137 077,56 0,00 0,00 0,00
Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Staszowie

0,00
Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Staszowie

0,00
Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Staszowie

4 600 60014 Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 0839T Rytwiany - Kłoda od km 4+560 do km 4+930 184 333,34 184 333,34 46 084,34 0,00 0,00

0,00
Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Staszowie

6 600 60014
 Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 0780T Pierzchnica - Holendry - Raków - Bogoria - Nowa 

Wieś od km 6+435 do km 7+430
507 241,55 507 241,55 126 811,55 0,00 0,00 0,00

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Staszowie

5 600 60014
 Przebudowa odcinków dróg powiatowych nr 0816T Stróżki - Szwagrów od km 3+390 do km 3+820 

oraz odcinka drogi powiatowej nr 0815T Trzcianka - Szwagrów - Niekurza od km 7+040 do km 7+280
282 871,10 282 871,10 70 718,10 0,00 0,00

0,00
Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Staszowie

8 600 60014 Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 0835T Grzybów - Wymysłów od km 7+870 do km 8+705 710 266,11 710 266,11 189 358,11 0,00 0,00 0,00
Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Staszowie

7 600 60014  Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 0791T Sztombergi - Sulisławice od km 7+680 do km 8+675 421 282,63 421 282,63 105 321,63 0,00 0,00

388 536,37
Starostwo Powiatowe w 

Staszowie
1 600 60014

Rewitalizacja szansą na poprawę atrakcyjności społeczno-gospodarczej miejscowości Łubnice 

zadanie: Przebudowa odcinków dróg powiatowych w miejscowości Łubnice - Budowa chodnika w 

ciągu drogi powiatowej nr 0836T Rytwiany  - Łubnice i przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 0825T 

Łubnice - Słupiec

518 048,50 518 048,50 51 804,85 0,00 0,00

Id: F2C20291-D0D6-4AA4-BBC9-0C1A2891F6FE. Podpisany Strona 5



L.p. Projekt Dział Rozdział

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 Program:  Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego 2019-2020 600 60014 Wartość zadania: 518 048,50 518 048,50
Priorytet: Wydatki bieżące: 0,00 0,00
Działanie: - środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00
Projekt: Rewitalizacja szansą na poprawę atrakcyjności społeczno-gospodarczej miejscowości Łubnice 

zadanie: Przebudowa odcinków dróg powiatowych w miejscowości Łubnice - Budowa chodnika w ciągu 

drogi powiatowej nr 0836T Rytwiany  - Łubnice i przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 0825T Łubnice - 

Słupiec

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00
Wydatki majątkowe: 518 048,50 518 048,50
- środki z budżetu j.s.t. 103 609,70 103 609,70
- środki z budżetu krajowego 25 902,43 25 902,43
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 388 536,37 388 536,37
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE 0,00 0,00

2 Program: Program Operacyjny Rozwój Polski Wschodniej   2016-2020 630 63095 Wartość zadania: 2 725,51 141,72
Priorytet: Wydatki bieżące: 2 725,51 141,72
Działanie: - środki z budżetu j.s.t. 2 725,51 141,72
Projekt: Trasy rowerowe w Polsce Wschodniej - zachowanie trwałości projektu - środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00
Wydatki majątkowe: 0,00 0,00
- środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00
- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE 0,00 0,00

3 Program:  Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego 2016-2021 710 71012 Wartość zadania: 3 651 188,00 1 985 088,00
Priorytet: 7. Sprawne usługi publiczne Wydatki bieżące: 0,00 0,00
Działanie: 7.1 Rozwój e-społeczeństwa - środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00

Wydatki majątkowe: 3 651 188,00 1 985 088,00
- środki z budżetu j.s.t. 564 678,20 314 678,20
- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 3 086 509,80 1 670 409,80

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE 0,00 0,00

4 Program:   Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego 720 72095 Wartość zadania: 82 380,00 30 000,00
Priorytet: Wydatki bieżące: 82 380,00 30 000,00
Działanie: - środki z budżetu j.s.t. 82 380,00 30 000,00

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00
Wydatki majątkowe: 0,00 0,00
- środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00
- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE 0,00 0,00

Starostwo Powiatowe 

w Staszowie

Projekt: e-Geodezja - cyfrowy zasób geodezyjny powiatów: Sandomierskiego, Opatowskiego i 

Staszowskiego

Starostwo Powiatowe 

w Staszowie

2018-2020

Starostwo Powiatowe 

w Staszowie

Projekt: e-świętokrzyskie Rozbudowa Infrastruktury Informatycznej JST - zachowanie trwałości projektu

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XVIII/5/20 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 27 stycznia 2020 roku 

Przewidywane nakłady i źródła finansowania

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2020 rok

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

Wydatki w roku 

budżetowym 2020

Okres realizacji 

zadania

Starostwo Powiatowe 

w Staszowie

Id: F2C20291-D0D6-4AA4-BBC9-0C1A2891F6FE. Podpisany Strona 6



5 Program:  Program  Operacyjny Innowacyjna Gospodarka 750 75095 Wartość zadania: 274 837,27 42 386,27
Priorytet: 8. Społeczeństwo informacyjne - zwiększenie innowacyjności Wydatki bieżące: 274 837,27 42 386,27
Działanie: 8.3. Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu - elnclusion - środki z budżetu j.s.t. 274 837,27 42 386,27

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00
Wydatki majątkowe: 0,00 0,00
- środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE 0,00 0,00

6 Program: Erasmus+   801 80115 Wartość zadania: 238 659,76 229 110,22
Priorytet: Wydatki bieżące: 238 659,76 229 110,22
Działanie: - środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00
Projekt: Staż z energią - inwestycja w przyszłość - środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 238 659,76 229 110,22
Wydatki majątkowe: 0,00 0,00
- środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00
- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE 0,00 0,00

7 Program: PO WER    801 80115 Wartość zadania: 251 112,73 131 115,20
Priorytet: Wydatki bieżące: 251 112,73 131 115,20
Działanie: - środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00
Projekt: Razem możemy więcej - praktyki europejskie w Ostrawie - środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 251 112,73 131 115,20
Wydatki majątkowe: 0,00 0,00
- środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00
- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE 0,00 0,00

8 Program: PO WER   801 80115 Wartość zadania: 189 928,00 169 812,12
Priorytet: Wydatki bieżące: 189 928,00 169 812,12
Działanie: - środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00
Projekt: Poznajmy się w Portugalii - środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 189 928,00 169 812,12
Wydatki majątkowe: 0,00 0,00
- środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00
- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE 0,00 0,00

9 Program: Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 801 80115 Wartość zadania: 1 047 614,40 322 870,30
Priorytet: 8. Rozwój edukacji i aktywne społeczeństwo Wydatki bieżące: 1 047 614,40 322 870,30
Działanie: 8.5 Rozwój i wysoka jakość szkolnictwa zadwodowego i kształcenia ustawicznego - środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00
Projekt: Innowacje w kształceniu - wirtualne laboratoria - środki z budżetu krajowego 110 275,20 33 965,95

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 937 339,20 288 904,35
Wydatki majątkowe: 0,00 0,00
- środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00
- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE 0,00 0,00

2020-2021

Starostwo Powiatowe 

w Staszowie

2019-2020

Zespół Szkół  w 

Połańcu

2019-2020

Zespół Szkół  w 

Staszowie

2019-2020

Zespół Szkół  w 

Połańcu

2015-2020

Starostwo Powiatowe 

w Staszowie

Projekt: Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu - elnclusion w Powiecie Staszowskim - zachowanie 

trwałości projektu

Id: F2C20291-D0D6-4AA4-BBC9-0C1A2891F6FE. Podpisany Strona 7



10 Program: Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 801 80195 Wartość zadania: 252 074,56 24 548,60

Priorytet: 8 Rozwój edukacji i aktywne społeczeństwo Wydatki bieżące: 252 074,56 24 548,60
Działanie: 8.3 Zwiększenie dostępu dowysokiej jakości edukacji przedszkolnej oraz kształcenia 

podstawowego, gimnazjalnego i ponadgimnazjalnego
- środki z budżetu j.s.t. 29 900,00 5 009,38

Projekt: Nauka nowej generacji - poprawa jakości kształcenia ogólnego i w zakresie TIK w Liceum 

Ogólnokształcącym im. ks. kard. Stefana Wyszyńskiego
- środki z budżetu krajowego 7 911,18 786,06

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 214 263,38 18 753,16
Wydatki majątkowe: 0,00 0,00
- środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00
- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE 0,00 0,00

11 Program:  Program  Operacyjny Innowacyjna Gospodarka 801 80195 Wartość zadania: 263 655,00 45 000,00

Priorytet: 8. Społeczeństwo informacyjne - zwiększenie innowacyjności gospodarki Wydatki bieżące: 263 655,00 45 000,00
Działanie: 8.3. Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu - elnclusion - środki z budżetu j.s.t. 263 655,00 45 000,00

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00
Wydatki majątkowe: 0,00 0,00
- środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00
- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE 0,00 0,00

12 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020    801 80195 Wartość zadania: 10 000,00 6 000,00
Priorytet: 3 Efektywna i zielona energia Wydatki bieżące: 10 000,00 6 000,00
Działanie: 3.1 Wytwarzanie i dystrybucja energii pochodzącej ze źródeł odnawialnych - środki z budżetu j.s.t. 10 000,00 6 000,00

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00
Wydatki majątkowe: 0,00 0,00
- środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00
- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE 0,00 0,00

13 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 852 85295 Wartość zadania: 839 097,83 335 434,14

Priorytet: Włączenie społeczne i walka z ubóstwem Wydatki bieżące: 839 097,83 335 434,14

Działanie: Ułatwienie dostępu do wysokiej jakości usług społecznych i zdrowotnych - środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00
- środki z budżetu krajowego 65 827,41 26314,88
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 773 270,42 309119,26
Wydatki majątkowe: 0,00 0,00
- środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00
- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE 0,00 0,00

14 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 855 85508 Wartość zadania: 61 032,08 46 671,56

Priorytet: Włączenie społeczne i walka z ubóstwem Wydatki bieżące: 61 032,08 46 671,56
Działanie: Ułatwienie dostępu do wysokiej jakości usług społecznych i zdrowotnych - środki z budżetu j.s.t. 61 032,08 46 671,56

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00
Wydatki majątkowe: 0,00 0,00
- środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00
- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE 0,00 0,00

Projekt: Bo jednak z rodziną

2019-2020

Powiatowe Centrum 

Pomocy Rodzinie w 

Staszowie 

Projekt: Bo jednak z rodziną

Projekt: Budowa instalacji fotowoltaicznych na obiektach użyteczności publicznej Powiatu Staszowskiego i 

Gminy Połaniec - zachowanie trwałości projektu

Projekt: Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w Powiecie Staszowskim -  z wykorzystaniem metod 

e-learningowych - zachowanie trwałości projektu Starostwo Powiatowe 

w Staszowie

2016-2020

2018-2020

Liceum 

Ogólnokształcące w 

Staszowie

2020-2024

Starostwo Powiatowe 

w Staszowie

2019-2020

Powiatowe Centrum 

Pomocy Rodzinie w 

Staszowie 

Id: F2C20291-D0D6-4AA4-BBC9-0C1A2891F6FE. Podpisany Strona 8



15 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020    900 90019 Wartość zadania: 6 521 221,00 979 247,72
Priorytet: 6. Rozwój miast Wydatki bieżące: 0,00 0,00

- środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00
- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00
Wydatki majątkowe: 6 521 221,00 979 247,72
- środki z budżetu j.s.t. 5 712 218,28 170 245,00
- środki z budżetu krajowego 107 867,03 107 867,03
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 701 135,69 701 135,69
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE 0,00 0,00

16 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 921 92120 Wartość zadania: 5 519 144,32 2 772 367,27
Priorytet: Wydatki bieżące: 5 519 144,32 2 772 367,27
Działanie: - środki z budżetu j.s.t. 7 380,00 0,00

- środki z budżetu krajowego 275 957,21 138 618,36
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 5 235 807,11 2 633 748,91
Wydatki majątkowe: 0,00 0,00
- środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00
- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE 0,00 0,00

Ogółem wydatki 19 722 718,96 7 637 841,62

Wydatki bieżące: 9 032 261,46 4 155 457,40
- środki z budżetu j.s.t. 731 909,86 175 208,93
- środki z budżetu krajowego 459 971,00 199 685,25
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 7 840 380,60 3 780 563,22
Wydatki majątkowe: 10 690 457,50 3 482 384,22
- środki z budżetu j.s.t. 6 380 506,18 588 532,90
- środki z budżetu krajowego 133 769,46 133 769,46
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 4 176 181,86 2 760 081,86
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE 0,00 0,00

Projekt: Remont i wykonanie prac konserwatorskich na zabytkowych obiektach sakralnych w Powiecie 

Staszowskim

Działanie: 6.5 Rewitalizacja obszarów miejskich i wiejskich

Projekt: Przebudowa wraz ze zmianą sposobu użytkowania budynku zlokalizowanego na działkach o nr 

ewid. 1623 i 5856/6 w Staszowie w celu poprawy jego efektywności energetycznej i nadania mu nowej 

funkcji społecznej, edukacyjnej i kulturalnej - I i II etap

2016-2021

Starostwo Powiatowe 

w Staszowie

2015-2022

Starostwo Powiatowe 

w Staszowie

Id: F2C20291-D0D6-4AA4-BBC9-0C1A2891F6FE. Podpisany Strona 9



w złotych

Lp. Treść Kwalifikacja § Kwota

1 2 3 4

3 182 441,71

1. Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym, w tym: § 952 0,00

1.1
zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującym środkami 

pochodzącymi z budżetu U.E.
§ 952 0,00

2. Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym § 952 0,00

3.
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu U.E.
§ 903 0,00

4.
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu U.E.
§ 902 0,00

5. Pożyczki i kredyty zaciągnięte na rynku zagranicznym, w tym: § 953 0,00

5.1
zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującym środkami 

pochodzącymi z budżetu U.E.
§ 953 0,00

6. Papiery wartościowe (obligacje) których zbywalność jest ograniczona, w tym: § 931 0,00

6.1
emitowane w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującym środkami 

pochodzącymi z budżetu U.E.
§ 931 0,00

7.
Papiery wartościowe (obligacje) dopuszczone do obrotu zorganizowanego, czyli 

takie, dla których istnieje płynny rynek wtórny
§ 931 0,00

8. 
Przychody z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych 

papierów wartościowych na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań
§ 907 0,00

9.
Nadwyżka z lat ubiegłych (pomniejszona o środki, o których mowa w art. 217 

ust. 2 pkt 8 u.f.p.)
§ 957 0,00

10. Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt 6 u.f.p. § 950 637 395,76

11. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00

12.

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

§ 905 2 131 862,05

13.

Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 

2 u.f.p. i dotacji na realizację programu, projekt lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków

§ 906 413 183,90

14. Przelewy z rachunku lokat § 994 0,00

15. Prywatyzacja majątku j.s.t § 941-44 0,00

16. Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p. § 955 0,00

3 000 000,00

1. Spłaty otrzymanych kredytów krajowych, w tym: § 992 3 000 000,00

1.1
zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponującym 

środkami pochodzącymi z budżetu U.E.
§ 992 0,00

2. Spłaty otrzymanych pożyczek krajowych § 992 0,00

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu U.E.
§ 963 0,00

4.
Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu U.E.
§ 962 0,00

Załącznik nr 5 do Uchwały XVIII/5/20 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 27 stycznia 2020 roku 

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2020 r. 

Id: F2C20291-D0D6-4AA4-BBC9-0C1A2891F6FE. Podpisany Strona 10



5. Spłaty pożyczek i kredytów zagranicznych, w tym: § 993 0,00

5.1
zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponującym 

środkami pochodzącymi z budżetu U.E.
§ 993 0,00

6. Wykup obligacji komunalnych, których zbywalność jest ograniczona, w tym: § 982 0,00

6.1
wyemitowanych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponującym 

środkami pochodzącymi z budżetu U.E.
§ 982 0,00

7.
Wykup papierów wartościowych dopuszczonych do obrotu zorganizowanego, czyli 

takie, dla których istnieje płynny rynek wtórny
§ 982 0,00

8. Wcześniejsza spłata istniejącego długu j.s.t. § 965 0,00

9. Udzielone pożyczki § 991 0,00

10. Przelewy na rachunki lokat § 994 0,00

11. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p § 955 0,00

Id: F2C20291-D0D6-4AA4-BBC9-0C1A2891F6FE. Podpisany Strona 11



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Zimowe utrzymanie dróg powiatowych na terenie Gminy Połaniec 600 60014 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

utrzymanie i eksploatacja Lokalnego Systemu Ostrzeżeń Powodziowych 754 75421 2310 8 750,00 18 750,00 18 750,00 0,00 18 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

współfinasowanie kosztów rehabilitacji uczestników warsztatów terapii zajęciowej 853 85311 2320 4 556,00 148 070,00 148 070,00 0,00 0,00 148 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

współfinasowanie kosztów zespołu ds. orzekania o niepełnosprawności 853 85321 0,00 8 400,00 8 400,00 0,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

utrzymanie dzieci umieszczonych w rodzinie zastępczej 855 85508 2320 220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

utrzymanie dzieci umieszczonych w placówkach opiekuńczo-wychowawczych 855 85510 2320 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Remont odcinka drogi powiatowej nr 0836T Rytwiany - Łubnice od km 0+000 do km 

2+370
600 60014 2710 230 001,00 920 005,44 0,00 0,00 920 005,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Remont odcinka drogi powiatowej nr 0791T Sztombergi - Sulisławice od km 7+210 

do km 7+680
600 60014 2710 53 918,00 215 673,83 0,00 0,00 215 673,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rewitalizacja szansą na poprawę atrakcyjności społeczno-gospodarczej 

miejscowości Łubnice zadanie: Przebudowa odcinków dróg powiatowych w 

miejscowości Łubnice - Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 0836T 

Rytwiany  - Łubnice i przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 0825T Łubnice - 

Słupiec

600 60014 6309 51 804,85 518 048,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 518 048,50 518 048,50 518 048,50 0,00 0,00

Budowa mostu przez rzekę Radnia w ciągu drogi powiatowej nr 0032T Jarząbki - 

Solec Stary w km 8+690 w m. Solec Stary wraz z budową odcinka drogi nr 0032T dł. 

80 m. stanowiącego dojazdy do mostu

600 60014 6300 296 155,00 1 147 310,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 147 310,65 1 147 310,65 0,00 0,00 0,00

 Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 0823T Łubnice - Budziska od km 5+286 

do km 6+178
600 60014 6300 137 077,00 548 307,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 548 307,56 548 307,56 0,00 0,00 0,00

Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 0839T Rytwiany - Kłoda od km 4+560 do 

km 4+930
600 60014 6300 46 083,00 184 333,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184 333,34 184 333,34 0,00 0,00 0,00

 Przebudowa odcinków dróg powiatowych nr 0816T Stróżki - Szwagrów od km 3+390 

do km 3+820 oraz odcinka drogi powiatowej nr 0815T Trzcianka - Szwagrów - 

Niekurza od km 7+040 do km 7+280

600 60014 6300 70 718,00 282 871,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 282 871,10 282 871,10 0,00 0,00 0,00

 Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 0780T Pierzchnica - Holendry - Raków - 

Bogoria - Nowa Wieś od km 6+435 do km 7+430
600 60014 6300 126 810,00 507 241,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 507 241,55 507 241,55 0,00 0,00 0,00

 Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 0791T Sztombergi - Sulisławice od km 

7+680 do km 8+675
600 60014 6300 105 320,00 421 282,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 421 282,63 421 282,63 0,00 0,00 0,00

Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 0835T Grzybów - Wymysłów od km 7+870 

do km 8+705
600 60014 6300 189 358,00 710 266,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710 266,11 710 266,11 0,00 0,00 0,00

Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 0835T Grzybów - Wymysłów od km 2+510 

do km 3+360
600 60014 6300 114 500,00 458 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 458 000,00 458 000,00 0,00 0,00 0,00

Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 0791T Sztombergi - Sulisławice od km 

12+170 do km 12+970
600 60014 6300 207 500,00 830 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 830 000,00 830 000,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego:

Wydatki

majątkowe

wydatki jednostek budżetowych

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

 

wniesieni

e 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowe

go

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych wspólnie z innymi jednostkami 

samorządu terytorialnego

II. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań przejętych przez powiat do realizacji w drodze 

umowy lub porozumienia

Dochody ogółem

III. Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową lub finansową realizowaną na podstawie 

porozumień między j.s.t.

Załącznik nr 6 do Uchwały Nr XVIII/5/20 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 27 stycznia 2020 roku 

Nazwa zadania Dział Rozdział § 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 2 i 3

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2020 r.

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń o 

gwarancji

Wydatki ogółem świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

dotacje na 

zadania bieżące

Wydatki bieżące obsługa 

długu

w złotych

Id: F2C20291-D0D6-4AA4-BBC9-0C1A2891F6FE. Podpisany Strona 12



Odbudowa mostu drogowego w ciągu drogi powiatowej nr 1036T Oleśnica - Brody - 

Grobla w km 6+534
600 60078 6300 292 740,00 2 927 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 927 400,00 2 927 400,00 0,00 0,00 0,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych na drogach powiatowych 600 60078 2710 175 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc w utrzymywaniu w gotowości bojowej Ochotniczych Straży Pożarnych z 

terenu powiatu staszowskiego
754 75412 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

pomoc finansowa dla gmin na usuwanie wyrobów zawierających azbest 900 90019 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 362 290,85 10 665 960,71 995 220,00 0,00 1 504 429,27 374 470,00 252 000,00 0,00 0,00 0,00 8 535 061,44 8 535 061,44 518 048,50 0,00 0,00Ogółem

Id: F2C20291-D0D6-4AA4-BBC9-0C1A2891F6FE. Podpisany Strona 13



Uzasadnienie

Niniejszą uchwałą Rada Powiatu w Staszowie dokonuje zmian w budżecie powiatu na 2020 rok
poprzez zwiększenie strony dochodowej o kwotę 322.870,30 zł i wydatkowej o kwotę
611.713,55 zł oraz zwiększenie planowanych przychodów budżetu o kwotę 288.843,25 zł.

Wprowadzone zmiany dotyczą:

1.Dział 600 Transport i łączność dokonuje się zmniejszenia dochodów majątkowych o kwotę
75.000,00 zł oraz zwiększenia wydatków majątkowych o kwotę 150.000,00 zł.

2.Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa zwiększa się dochody bieżące o kwotę 75.000,00 zł.

3.Dział 750 Administracja publiczna zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 19.886,27 zł.

4.Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa dokonuje się zmian w planie
wydatków bieżących na podstawie wniosku Komendy Powiatowej PSP w Staszowie znak:
PF.0340.02.2020 z dnia 09.01.2020 r. celem dostosowania planu do ponoszonych wydatków.

5.Dział 801 Oświata i wychowanie zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę
322.870,30 zł i wydatków bieżących o kwotę 321.823,44 zł tytułem wprowadzenia
niewykorzystanych środków z projektów z udziałem środków europejskich do realizacji w roku
bieżącym oraz wprowadzenia do realizacji projektu pn. „ Innowacje w kształceniu – wirtualne
laboratoria”. Jednocześnie dokonuje się zmian w planie wydatków celem zabezpieczenia środków
w planach finansowych placówek oświatowych na wypłatę jednorazowego dodatku
uzupełniającego za 2019 r. dla nauczycieli w kwocie 65.164,11 zł.

6.Dział 852 Pomoc społeczna zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 4.740,00 zł
tytułem wprowadzenia niewykorzystanych środków z programu Wyrównywania Różnic
w Regionie do realizacji w roku bieżącym.

7.Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej zwiększa się plan wydatków
bieżących o kwotę 105.719,05 zł tytułem wprowadzenia niewykorzystanych środków z programu
Aktywny Samorząd do realizacji w roku bieżącym.

8.Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza zwiększa się plan wydatków bieżących celem
zabezpieczenia środków w planach finansowych placówek oświatowych na wypłatę
jednorazowego dodatku uzupełniającego za 2019 r. dla nauczycieli w kwocie 9.544,79 zł.

Po wprowadzonych zmianach dochody budżetu powiatu na 2020 rok 81.050.251,98 zł,

w tym:

- dochody bieżące – 73.127.414,81 zł,

- dochody majątkowe – 7.922.837,17 zł.

Po wprowadzonych zmianach wydatki budżetu powiatu na 2020 rok wynoszą 81.232.693,69 zł,

w tym:

- wydatki bieżące – 68.702.246,53 zł,

- wydatki majątkowe – 12.530.447,16 zł.

Id: F2C20291-D0D6-4AA4-BBC9-0C1A2891F6FE. Podpisany Strona 14




